Иркутская область
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05. 02. 2014г                                                             № 13/1 –рг

с. Азей

О проведении месячника
по профилактике пожаров
на территории Азейского
 сельского поселения

       Во исполнении телеграммы Первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области Н.В. Слободчикова, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом Азейского муниципального образования:

1.  Провести сход граждан 26.02.2014г. на территории поселения по вопросу о недопустимости нарушений требований пожарной безопасности.
2.  Провести инструктаж с неблагополучными семьями до 11.02.2014года по ознакомлению с правилами пожарной безопасности в быту.
3.  Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений не зависимо от форм собственности, провести инструктаж работников по пожарной безопасности.
4.  Привлечь для профилактической работы с населением добровольные пожарные формирования.
5.  Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Азейский вестник»
6.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                Е.Н. Семенова